Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central - 2º andar- Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130
http://www.COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ S.A – CODEMAR -sa.com.br/ (55) 21 3995-3090

Edital Chamamento Público n° 01/2021  1

RESULTADO PRELIMINAR CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
01/2021.

OPresidente da Comissão de Seleção, instituída pela Portaria nº 264, de 26 de novembro de

2021, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto no Edital de Chamamento

Público nº 01/2021, item 13.3, torna pública a classificação das propostas apresentadas.

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL CLASSIFICAÇÃO

CDL Maricá 1º lugar

Maricá, 29 de dezembro de 2021.

Cristiano de Mendonça Brochier

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.codemar-sa.com.br/

Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central - 2º andar- Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130
http://www.COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ S.A – CODEMAR -sa.com.br/ (55) 21 3995-3090

Edital Chamamento Público n° 01/2021  2

http://www.codemar-sa.com.br/